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Diese Preisliste gilt ab 01.02.2022, ersetzt alle vorherigen Preislisten und ist gültig bis auf Widerruf oder bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste. Irrtümer, 

Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten. Alle Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer.  

Autorisierungsnummer: 5483 vom 28.01.2022 

Il presente listino entra in vigore al 01.02.2022, sostituisce ed annulla quelli precedenti ed è valido fino a revoca o fino all'emissione di un nuovo listino. Salvo 
errori di stampa e cambiamenti prezzi. Tutti prezzi si intendono iva esclusa. 

 

PREISLISTE – LISTINO PREZZI 
Centro di riciclaggio Col Maladët 

Apparecchiature elettriche GRATIS 

Carta GRATIS 

Cartone ripiegato GRATIS 

Cassette in plastica GRATIS 

Frigoriferi e congelatori GRATIS 

Imballaggi in plastica (bottiglie in plastica, casse e taniche fino a 5 litri) GRATIS 

Metalli e barattoli GRATIS 

Televisori e schermi di computer GRATIS 

Vetro GRATIS 

Ingombranti (tappeti, moquettes, vestiario, materassi, mobili imbottiti, scarpe, attrezzi sportivi, 
carta catramata ecc.) 

0,50 €/kg 

Gomme (pneumatici senza cerchio) 0,60 €/kg 

Materiale edile da demolizione – NO AMIANTO 0,20 €/kg 

Rifiuti da cantiere 0,50 €/kg 

Rifiuti in legno (mobili, letti, porte, telai di finestre senza vetro ecc.) 0,30 €/kg 

Scarti da giardinaggio – Non attivo -/kg 

Big Bag (Sacchi per lana di vetro e di roccia) 16,80.-/Stk 

 


